
MINISTERIO PÚBLICO FISCAL - PROCURACIÓN GENERAL DE LA
NACIÓN
 

Licitación Pública 5/2025
 

OBJETO: SERVICIO DE ADECUACIÓN PREVIA Y MANTENIMIENTO SIMPLE, PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE OCHO (8) ASCENSORES Y UN (1) PUENTE GRÚA INSTALADOS EN EDIFICIOS
VARIOS PERTENECIENTES AL MINISTERIO PÚBLICO FISCAL DE LA NACIÓN EN EL ÁMBITO DE LA
C.A.B.A. CUDAP: EXP-MPF: 99/2025 VALOR DEL PLIEGO: SIN CARGO OBTENCIÓN DEL PLIEGO:
WWW.MPF.GOB.AR/CONTRATACIONES/LICITACION/ PRESENTACIÓN DE OFERTAS: HASTA EL
MOMENTO DE LA APERTURA, EL DÍA 19/03/2025 A LAS 11:00 HORAS DIRECCIÓN UNIDAD
OPERATIVA DE CONTRATACIONES Perú 143, Piso 13, C.A.B.A.

 
e. 14/02/2025 N° 8092/25 v. 17/02/2025

 

Fecha de publicacion: 17/02/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/N3VHRlYrRWdBUEZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


